薄膜电容器-应用于功率因数校正
单电容补偿型 DeltaCap MKD 电容器
产品系列/型号:  B32303A, B32304A / MKDxxx-D
订货号:  B32303A****A***/ B32304A****A***/ B32304A****B***
日期:  2011 年 1 月
版本：             3
 entered in headers and footers! Please fill in the
Don't change formatting when entering or pasting text in the table and don't add any cell or line in and to it!

重要提示:
B32304*****A*** 系列        B32304*****B*** 系列
以下列出的电容，其中带#号字符的型号表示有两种放电
电阻及端子可选：放电电阻与 3 个端子一体化式
(B32304*****A*** 系列)，或 6 个端子，放电电阻可插拔
式(B32304*****B*** 系列).
B32304A****A*** 系列与 B32304A****B*** 系列的主要
区别在于放电电阻的安装方式。B32304A****A*** 系列
电阻安装在电容端子内部，而 B32304A****B***系列陶
瓷电阻则是插在端子上。
 薄膜电容器-应用于功率因数校正 B32303A****A***/ B32304A****A***/ B32304A****B***
 DeltaCap 电容器 B32303A, B32304A / MKDxxx-D
FILM PFC PM January 2011
请仔细阅读警告和文末的重要事项 Page 5 of 13
规格表
型号 50 Hz 60 Hz CR d × h 重量 订货号
输出
kvar
IR
A
输出
kvar
IR
A µF mm kg
包装单位
pcs
额定电压 230 V AC, 50/60 Hz, 三角形连接
MKD230-D-0.5 0.5 1.3 0.6 1.6 3 • 10 50 x 148 0.4 B32303A2002A530 12
MKD230-D-0.7 0.7 1.8 0.8 2.2 3 • 14 50 x 148 0.4 B32303A2002A730 12
MKD230-D-1.0 1.0 2.5 1.2 3.0 3 • 20 50 x 148 0.4 B32303A2012A030 12
MKD230-D-1.5 1.5 3.8 1.8 4.6 3 • 30 63.5 x 148 0.6 B32303A2012A530 12
MKD230-D-2.0 2.0 5.0 2.4 6.0 3 • 40 63.5 x 148 0.6 B32303A2022A030 12
MKD230-D-2.5 2.5 6.3 3.0 7.6 3 • 50 63.5 x 148 0.8 B32303A2022A530 12
MKD230-D-5.0 5.0 12.6 6.0 15.1 3 • 100 75 x 200 1.1 B32304A2052#030* 6
MKD230-D-7.5 7.5 18.8 9.0 22.6 3 • 151 75 x 275 1.4 B32304A2072#530* 6
MKD230-D-10.0 10.0 25.1 12.0 30.1 3 • 201 85 x 275 1.7 B32304A2102#030* 4
MKD230-D-12.5 12.5 31.4 15.0 37.7 3 • 251 85 x 350 2.2 B32304A2122#530* 4
MKD230-D-15.0 15.0 37.7 18.0 45.2 3 • 301 85 x 350 2.2 B32304A2152#030* 4
额定电压 260 V AC, 50/60 Hz, 三角形连接
MKD260-D-16.7 16.7 37.1 20 44.5 3 • 262 85 x 350 2.2 B32304A2201A060 4
额定电压 400 V AC, 50/60 Hz, 三角形连接
MKD400-D-1.0 1.0 1.4 1.2 1.7 3 • 6.6 50 x 148 0.4 B32303A4012A000 12
MKD400-D-1.5 1.5 2.2 1.8 2.6 3 • 10 50 x 148 0.4 B32303A4012A500 12
MKD400-D-2.0 2.0 2.9 2.4 3.5 3 • 13 50 x 148 0.4 B32303A4022A000 12
MKD400-D-2.5 2.5 3.6 3.0 4.3 3 • 17 50 x 148 0.4 B32303A4022A500 12
MKD400-D-5.0 5.0 7.2 6.0 8.6 3 • 33 63.5 x 148 0.6 B32303A4052A000  12
MKD400-D-6.3 6.3 9.1 7.6 10.9 3 • 42 75 x 163 0.8 B32304A4071#500* 6
MKD400-D-7.5 7.5 10.8 9.0 13.0 3 • 50 75 x 163 0.9 B32304A4072#500* 6
MKD400-D-8.3 8.3 12.0 10.0 14.4 3 • 55 75 x 200 1.1 B32304A4101#000* 6
MKD400-D-10.0 10.0 14.4 12.0 17.3 3 • 66 75 x 200 1.1 B32304A4102#000* 6
MKD400-D-12.5 12.5 18.0 15.0 21.6 3 • 83 75 x 275 1.4 B32304A4122#500* 6
MKD400-D-15.0 15.0 21.7 18.0 26.0 3 • 100 75 x 275 1.4 B32304A4152#000* 6
MKD400-D-16.7 16.7 24.1 20.0 28.9 3 • 111 85 x 275 1.8 B32304A4201#000* 4
MKD400-D-20.0 20.0 28.9 24.0 34.7 3 • 133 85 x 275 1.8 B32304A4202#000* 4
MKD400-D-25.0 25.0 36.1 30.0 43.3 3 • 166 85 x 350 2.2 B32304A4252#000* 4
* 符号“＃”表示有两种端子可供选择，B32304A****A*** 系列 （单侧接线三个端子设计，内置放电电阻）或
B32304A****B*** 系列 （双侧接线六个端子设计，外置插拔式端子）。 请在订货时，按所需要的端子类型，用对
应的字母替代。
 薄膜电容器-应用于功率因数校正 B32303A****A***/ B32304A****A***/ B32304A****B***
 DeltaCap 电容器 B32303A, B32304A / MKDxxx-D
FILM PFC PM January 2011
请仔细阅读警告和文末的重要事项 Page 6 of 13
型号 50 Hz 60 Hz CR d × h 重量 订货号
输出
kvar
IR
A
输出
kvar
IR
A µF mm kg
包装单位
pcs
额定电压 415 V AC, 50/60 Hz, 三角形连接
MKD415-D-1.0 1.0 1.4 1.2 1.7 3 • 6.2 50 x 148 0.4 B32303A4012A010 12
MKD415-D-1.5 1.5 2.1 1.8 2.5 3 • 9.2 50 x 148 0.4 B32303A4012A510 12
MKD415-D-2.0 2.0 2.8 2.4 3.4 3 • 12 50 x 148 0.4 B32303A4022A010 12
MKD415-D-2.5 2.5 3.5 3.0 4.2 3 • 15 63.5 x 148 0.6 B32303A4022A510 12
MKD415-D-5.0 5.0 7.0 6.0 8.4 3 • 31 63.5 x 148 0.8 B32303A4052A010 12
MKD415-D-6.3 6.3 8.8 7.6 10.6 3 • 39 75 x 200 1.0 B32304A4071#510* 6
MKD415-D-7.5 7.5 10.4 9.0 12.5 3 • 46 75 x 200 1.1 B32304A4072#510* 6
MKD415-D-10.0 10.0 13.9 12.0 16.7 3 • 62 75 x 275 1.4 B32304A4102#010* 6
MKD415-D-12.5 12.5 17.4 15.0 20.9 3 • 77 75 x 275 1.4 B32304A4122#510* 6
MKD415-D-15.0 15.0 20.9 18.0 25.1 3 • 93 85 x 275 1.7 B32304A4152#010* 4
MKD415-D-20.0 20.0 27.8 24.0 33.4 3 • 123 85 x 350 2.2 B32304A4202#010* 4
MKD415-D-25.0 25.0 34.8 30.0 41.8 3 • 154 85 x 350 2.2 B32304A4252#010* 4
MKD415-D-30.0 30.0 42.0 -- -- 3 • 185 96 x 350 2.7 B32304A4302#010* 4
额定电压 440 V AC, 50/60 Hz, 三角形连接
MKD440-D-0.9 0.9 1.2 1.1 1.4 3 • 5.2 50 x 148 0.4 B32303A4011A040 12
MKD440-D-1.0 1.0 1.3 1.2 1.6 3 • 5.5 50 x 148 0.4 B32303A4012A040 12
MKD440-D-1.2 1.2 1.6 1.4 1.9 3 • 6.6 50 x 148 0.4 B32303A4011A540 12
MKD440-D-1.5 1.5 2.0 1.8 2.4 3 • 8.8 50 x 148 0.4 B32303A4012A540 12
MKD440-D-2.0 2.0 2.6 2.4 3.1 3 • 11 50 x 148 0.4 B32303A4020A540 12
MKD440-D-2.1 2.1 2.8 2.5 3.4 3 • 12 50 x 148 0.4 B32303A4021A540 12
MKD440-D-2.5 2.5 3.3 3.0 4.0 3 • 14 63.5 x 148 0.6 B32303A4022A540 12
MKD440-D-4.2 4.2 5.5 5.0 6.6 3 • 23 63.5 x 148 0.6 B32303A4051A040 12
MKD440-D-5.0 5.0 6.6 6.0 7.9 3 • 27 63.5 x 148 0.8 B32303A4052A040 12
MKD440-D-6.3 6.3 8.3 7.6 10.0 3 • 35 75 x 163 0.8 B32304A4071#540* 6
MKD440-D-7.5 7.5 9.8 9.0 11.8 3 • 41 75 x 200 1.1 B32304A4072#540* 6
MKD440-D-8.3 8.3 10.9 10.0 13.1 3 • 46 75 x 200 1.1 B32304A4101#040* 6
MKD440-D-10.0 10.0 13.1 12.0 15.7 3 • 55 75 x 275 1.4 B32304A4102#040* 6
MKD440-D-10.4 10.4 13.6 12.5 16.3 3 • 57 75 x 275 1.4 B32304A4121#540* 6
MKD440-D-12.5 12.5 16.4 15.0 19.7 3 • 69 75 x 275 1.4 B32304A4151#040* 6
MKD440-D-15.0 15.0 19.7 18.0 23.6 3 • 82 85 x 275 1.7 B32304A4152#040* 4
MKD440-D-16.7 16.7 21.9 20.0 26.3 3 • 92 85 x 275 1.7 B32304A4201#040* 4
MKD440-D-20.8 20.8 27.3 25.0 32.8 3 • 114 85 x 350 2.2 B32304A4251#040* 4
MKD440-D-25.0 25.0 32.8 30.0 39.4 3 • 137 85 x 350 2.2 B32304A4252#040* 4
MKD440-D-30.0 30.0 39.0 -- -- 3 • 164 96 x 350 2.7 B32304A4302#040* 4
MKD440-D-33.7 33.7 44.3 -- -- 3 • 185 96 x 350 2.7 B32304A4332#040* 4
* 符号“＃”表示有两种端子可供选择，B32304A****A*** 系列 （单侧接线三个端子设计，内置放电电阻）或
B32304A****B*** 系列 （双侧接线六个端子设计，外置插拔式端子）。 请在订货时，按所需要的端子类型，用对
应的字母替代。
 薄膜电容器-应用于功率因数校正 B32303A****A***/ B32304A****A***/ B32304A****B***
 DeltaCap 电容器 B32303A, B32304A / MKDxxx-D
FILM PFC PM January 2011
请仔细阅读警告和文末的重要事项 Page 7 of 13
型号 50 Hz 60 Hz CR d × h 重量 订货号
输出
kvar
IR
A
输出
kvar
IR
A µF mm kg
包装单位
pcs
Rated voltage 480 V AC, 50/60 Hz, delta connection
MKD480-D-1.5 1.5 1.8 1.8 2.2 3 • 6.9 50 x 148 0.4 B32303A4012A580 12
MKD480-D-2.0 2.0 2.4 2.4 2.9 3 • 9.2 50 x 148 0.4 B32303A4022A080 12
MKD480-D-2.5 2.5 3.0 3.0 3.6 3 • 12 63.5 x 148 0.6 B32303A4022A580 12
MKD480-D-5.0 5.0 6.0 6.0 7.2 3 • 23 75 x 163 0.8 B32304A4052#080* 6
MKD480-D-6.3 6.3 7.6 7.6 9.1 3 • 29 75 x 163 0.8 B32304A4071#580* 6
MKD480-D-7.5 7.5 9.0 9.0 10.8 3 • 35 75 x 200 1.1 B32304A4072#580* 6
MKD480-D-8.3 8.3 10.0 10.0 12.0 3 • 38 75 x 200 1.1 B32304A4101#080* 6
MKD480-D-10.4 10.4 12.5 12.5 15.0 3 • 48 75 x 275 1.4 B32304A4121#580* 6
MKD480-D-12.5 12.5 15.0 15.0 18.0 3 • 58 75 x 275 1.4 B32304A4151#080* 6
MKD480-D-15.0 15.0 18.0 18.0 21.6 3 • 69 85 x 275 1.7 B32304A4152#080* 6
MKD480-D-16.7 16.7 20.1 20.0 24.1 3 • 77 85 x 275 1.8 B32304A4162#780* 6
MKD480-D-20.8 20.8 25.0 25.0 30.0 3 • 96 85 x 350 2.2 B32304A4202#080* 4
MKD480-D-25.0 25.0 30.1 30.0 36.1 3 • 115 85 x 350 2.2 B32304A4252#080* 4
MKD480-D-30.0 30.0 36.0 36.0 43.0 3 • 138 96 x 350 2.7 B32304A4302#080* 4
额定电压 525 V AC, 50/60 Hz,三角形连接
MKD525-D-1.0 1.0 1.1 1.2 1.3 3 • 3.9 50 x 148 0.4 B32303A5012A020 12
MKD525-D-1.5 1.5 1.6 1.8 1.9 3 • 5.8 50 x 148 0.4 B32303A5012A520 12
MKD525-D-2.0 2.0 2.2 2.4 2.6 3 • 7.7 63.5 x 148 0.6 B32303A5022A020 12
MKD525-D-2.5 2.5 2.7 3.0 3.2 3 • 9.6 63.5 x 148 0.6 B32303A5022A520 12
MKD525-D-5.0 5.0 5.5 6.0 6.6 3 • 19 75 x 163 0.8 B32304A5061#020* 6
MKD525-D-6.3 6.3 6.9 7.6 8.3 3 • 24 75 x 200 1.0 B32304A5071#520* 6
MKD525-D-8.3 8.3 9.1 10.0 10.9 3 • 32 75 x 275 1.4 B32304A5101#020* 6
MKD525-D-10.4 10.4 11.4 12.5 13.7 3 • 40 75 x 275 1.4 B32304A5121#520* 6
MKD525-D-12.5 12.5 13.7 15.0 16.4 3 • 48 75 x 275 1.4 B32304A5151#020* 6
MKD525-D-16.7 16.7 18.4 20.0 22.1 3 • 64 85 x 275 1.8 B32304A5201#020* 4
MKD525-D-20.8 20.8 22.9 25.0 27.5 3 • 80 85 x 350 2.2 B32304A5202#020* 4
MKD525-D-25.0 25.0 27.5 30.0 33.0 3 • 96 85 x 350 2.2 B32304A5252#020* 4
MKD525-D-30.0 30.0 33.0 36.0 39.0 3 • 115 96 x 350 2.7 B32304A5302#020* 4
* 符号“＃”表示有两种端子可供选择，B32304A****A*** 系列 （单侧接线三个端子设计，内置放电电阻）或
B32304A****B*** 系列 （双侧接线六个端子设计，外置插拔式端子）。 请在订货时，按所需要的端子类型，用对
应的字母替代。
 薄膜电容器-应用于功率因数校正 B32303A****A***/ B32304A****A***/ B32304A****B***
 DeltaCap 电容器 B32303A, B32304A / MKDxxx-D
FILM PFC PM January 2011
请仔细阅读警告和文末的重要事项 Page 8 of 13
尺寸图